

Kelurahan Kejuron

JL. Kapten Saputra No 71 63132 081334905168

https://kelurahan-kejuron.madiunkota.go.id

Pemerintah Kota Madiun / Kecamatan Taman / Kelurahan Kejuron

Pelayanan Penerimaan Usulan Musrenbang

No. SK:

Persyaratan

1. Data usulan Fisik dan Non Fisik disampaikan melalui RT/RW berisi alamat, volume usulan, biaya, dokumentasi, foto kondisi lapangan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Masyarakat menyampaikan usulan fisik dan non fisik melalui RT/RW
- 2. RT/RW mengusulkan ke Kantor Kelurahan pada saat Pra-Musrenbang Kelurahan
- 3. Petugas Kelurahan cek lapangan untuk menentukan usulan skala prioritas
- 4. Pelaksanaan Musrenbang Kelurahan dengan peserta LPMK, RT/RW, Karang Taruna, Tim Penggerak PKK, Tokoh Masyarakat, Tokoh Agama, Forum Anak, Kelompok Informasi Masyarakat beserta penyampaian hasilnya

Waktu Penyelesaian

10 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Hasil Musrenbang Kelurahan

Pengaduan Layanan



Kelurahan Kejuron

JL. Kapten Saputra No 71 63132 081334905168

https://kelurahan-kejuron.madiunkota.go.id

Pemerintah Kota Madiun / Kecamatan Taman / Kelurahan Kejuron

1. Datang langsung ke Kantor Kelurahan Kejuron alamat Jl. Kapten saputro No 71 Kota Madiun

2. Melalui Telepon: (0351) 464544

3. Email: -

4. Website: https://kelurahan-kejuron.madiunkota.go.id/

5. Facebook: Kelurahan Kejuron Madiun

6. Instagram : Kelurahan Kejuron7. Linkedin : Kelurahan Kejuron